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REKTÖRDEN ... 
Kıymetli Gençler 

2007 yılında, istikbale ışık tutacak bir hedef ile kurulan ve bu hedef doğrultusunda 

sağduyulu eğitimi amaç edınen Üniversitemiz: kuruluşundan bugüne değın, kısa 

zaman içerisinde çok mesare kat ederek bilimde, kültürde, sporda ve sanatta 

Türkiye'nin öncü ünıversitelerınden birı haline geldi. Ülkemizin ve toplumumuzun 

geleceğini şekıllendirecek gençler, yetıstırme hususunda gereklı sorumlulukları 

üstlendi. Hepınizın takdır edeceği gibi Lilkemızin geleceği ve selameti siz değerli 

gençlerimizin ellerinde ve gözlerindeki ılim ışığındadır. Bu yüce uğurda bizlere 

düşen gor ev, sızlere maddi ve manevı her türlü desteği sağlamaktır. 

"Hiçbıı imiz, Hepimiz Kadar İyi Olamayız." deyişiyle her dönem olduğu gibi bu 

donem de gücLimüzü, inanc ımı zı , azmimizi ve ilhamımızı birlik ve beraberliğimizden 

alarak çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmalar doğrultusunda, birlikte 

çaba sarf elmenın getıreceği başarıya inanarak, temel ve mesleki bilgi ediniminin 

yanı sıra, öğrencılerımızın kendi kendine öğrenebilme, teknolojiyi kullanabilme, 

sosyalleşme , grup ıçerısinde çalışma yapabilme, sorgulama ve eleştirel düşünme 

yeteneğı gibı farklı yetenekleri kazandıran ve geliştiren çalışmalar düzenleme 

gayretını gütmekteyız. Bu bağlamda Karabük Üniversitesi öğrencilerinin ve 

personelinin beden ve ruh sağlıklarını korumak, topluma ve ülkesine faydalı kişiler 

halıne getirmek gayesi ile yeterli ve kaliteli düzeyde; beslenme, barınma, sağlık, 

spor, kültür ve rehberlik hizmetleri sunmak, ihtiyaçlarını karşılamak; birliğimizin 

temel yapı taşlarını oluşturmaktadır. Bu doğrultuda kurulan Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığımız ve öğrenci kulüplerimiz işbirliği ile Üniversitemizde eğitim 

alan siz değerli öğrencilerimizin kültürel ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar 

yapılmaktadır. Bu çalışmalar neticesinde her zaman olduğu gibi siz kıymetli 

gençlerimizin arzu ve niyazları ölçüt tutulacaktır. 

Elinizdeki kitapçık, Üniversitemizin 2016 Eğitim-Öğretim yılında gerçekleştirdiği 

etkinliklerden derlenerek oluşturulmuştur. 2017 Eğitim-Öğretim yılında da sosyal 

ve kültürel faaliyetlerimiz siz kıymetli öğrencilerimizin ihtiyaçları, önerileri ve yenı 

tasarıları ile artarak devam edecektir. Nice yeni yıllarda, nice yeni faaliyetlerle 

istikbaldeki ilim ışığına başarıyla ulaşmak dileğiyle ... 
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